АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]02.07.2025                                        с. Бергуль                                     № 24

О присвоении адреса объекту незавершенного строительства

В соответствии с п.21 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объекту незавершенного строительства (проектируемое назначение – одноквартирный жилой дом), площадью 56,6 кв.м., расположенному на земельном участке с кадастровым номером 54:21:020801:171, присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, 632087, Новосибирская область, муниципальный район Северный, сельское поселение Бергульский сельсовет, село Бергуль, улица Центральная, дом 9а.
     2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста  администрации Бергульского сельсовета Гусеву Олесю Владимировну.

Глава Бергульского сельсовета
Северного района
Новосибирской области                                                         И.А. Трофимов